
平成 29年 6月吉日

粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 知 ら せ (No.3)

暑さが日ごとに増してまいりました。
L●L様如何お過ごしでしょうか、日頃は何かと老人クラプの活動に、深いご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

夏季恒例行事を下記のように予定いたしました。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加<ださいますようご案内を申し上げます。

1 清 掃 奉 仕
日 時 :7月 6日 (本)午 前 6時 30分より

(雨天の場合翌日)

場 所 :粟津神社境内と周辺道路及び側溝
参加者は社務所前受付にて出席の届をして<ださい。

清掃道具は準備致しますb

2  粟津神社夏祭り
日 時 :7月 8日 (J 宵宮祭 18:OO   盆踊り 19:00～
7月 9日 (日)少年団相撲大会 13:00-
世代間交流カラオケ大会 17:30～  盆踊り 19:30～

3  ラ ジ オ 体操
日 時 :前期 7月 21日 (金)～7月 29日 (土 )

※7月 29日 (土)終了後防災グッズを見ていただき
理解を深めたしヽと思います。

後期 8月 21日 (月 )～ 8月 25日 (金)
※8月 26日 (立)町内会バス旅行のため取りやめま
す。

場 所 :粟津神社境内 (少年団と交流をはかりながら実施します)
(日曜日と雨天はお休みです)



※ 6月 15日 梅雨の晴れ間に恵まれ、老人クラプの親睦旅行も無事終わりま
した。ご参加くださつた方は35名、皆様ありがとうございました。
三室戸寺では色とりどりのあじさいと背比べをしながら、ハート型のあじさ

いを探しました。

京都御所は至る所にロァプが張つてあり、遠<から眺めるだけだつたのが少

し残念 !

車中ではお劇‖染みのシルバー川柳が披露され、我が身に置き換えて聞き入り

ました。

それから、エキスポランドの跡地にできている大観覧車は、枠組以外は床な

ど全てがシースルーのゴンドラだとか。所要時間20分で1,000円。ところが
その中に8,000円の∨ IPなゴンドラが2つあるというガイドさんのお話は

つも耳に残ります。

老人クラプの行事はまだまだ続きます。これからもどうぞご参加いただきま

すように。

※ 7月 8、 9日の夏祭りには、子供達やむつみ会のみなさんと一緒に踊りませ
んか。動きやすいE侵装で、見様見真似で、気楽に思いつきり楽しみましょう。

ご参加お待ちしています。

※ 粟津神社境内の花壇に5月中旬、ペチュニアの花を植えました。今、ちょう
ど見頃をむかえています。近くにお越しの節は、どうぞお立ち寄りください。

3組

言卜 報

小 林 敏 子  様 28年 12月

Lab様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。合掌

小林様よりご厚志をいただきました。有難うございました。


